


Kupní Smlouva

Ut
il:

u)
rx)

í-à
r--o

I UWOTAN

II. Kupní cena, platební podmínky
Kupní cena se sjednává dohodou a je uvedena jako cena za 1 m'í'u jednotlivych druhu zboží uvedenych v čl. l,
odst. 2 této Smlouvy. Kupní ceny jsou uvedeny bez DPH, která k nim bude připočtena dle platnych právních
předpisu. Cena uvedená v čl. | této Smlouvy se rozumi' při dodání do místa plnění.
DUZP je datum přejímky v závodě kupujícího.
Kupní cenu dodaného Zboží vyučtuje prodávající' kupujícímu daňovym dokladem-fakturou vystavenym
v Souladu protokolem o elektronické přejímce/potvrzeným dodacím listem (paletařina, tyčově vyřezy, tyče).
Protokol o přejímce bude dokládán spolu s vystavenou fakturou jako její příloha. Protokol o přejímce bude
zasílán na adresu:
Splatnost faktur je 30 kalendářních dnu od data DUZP. Daňové doklady budou doručovány na adresu kupujícího
uvedenou v záhlaví této smlouvy. Při pochybnostech se má za to, že faktura byla doručena třetí den po jejím
odeslání. vpřípadě, že kupující neobdrží fakturu do sedmi dnu od dodání zboží je povinen neprodleně
informovat prodávajícího.
Kupující zaplatí kupní cenu prodávajícímu ve Ihutě splatnosti uvedené najednotlivych fakturách. Za den
zaplacení kupní ceny se považuje den připsání její celkové vyše (vč. DPH) na bankovní účet prodávajícího nebo
den převzetí částky odpovídající' celkove vyši kupní ceny v hotovosti prodávajícím.
Prodávající prohlašuje, že si je vědom své povinnosti odvést řádně DPH z inkasované ceny zboží Správci daně

a že DPH řádně, včas a ve správně vyši z předmětného obchodu odvede. Dále Že, prodávajícíje v ekonomicky
dobré kondici, není osobou, proti níž by bylo vedeno exekuční nebo insolvenční řízení, nevede žádný spor,
vnérnž by neuspěch vedl k závazku, jehož splnění by bylo nemožné nebo by hospodářsky destabilizovalo
prodávajícího. Prodávající není osobou ohroženou vstupem do insolvenčního řízení a řádně a včas plní veškeré
své splatné závazky- Prodávající není, osobou s níž je vedeno řízení o její zápis do evidence nespolehlivych
plátcu daně a není prohlášen nespolehlivym plátcem daně.
Kupující má právo v případě, že Se mu jeví prodávající jako rizikovy plátce daně z přidané hodnoty, postupovat
ve Smyslu§109a ZDPl-l a přijmout preventivní opatření v podobě rozdělení platby za zboží na část cena a Část
daň z přidané hodnoty. Daň z přidané hodnoty pak objednatel odvede přímo daňovému správci-

Ill. Dodací podmínky
Převzetí zboží kupujícím bude. provedeno formou elektronické přejímky v místě plnění.
Místem plnění je provozovna kupujícího - pila Slavonice`
Osoba odpovědná za přejímku ze Strany kupujícího: Ladislav Řežab
Protokol o přejímce bude zasílán emailem na adresu: porizka@nppodyji.cz
Prodávající Se zavazuje předat kupujícímu veškeré doklady, ježjsou nutně k převzetí zboží a to v termínu
vlastní dodávky zboží. Doklady (dodací list) prodávajícího musí obsahovat zejména číslo dodacího listu,
množství dodaného zboží dle dřevin a Sortimentu', počet kusu, podpis prodávajícího a kupujícího. v případě,
že prodávají'cı'je držitelem certifikátu PEFC (C-O-C) je povinen označit stupeň certifikace na dodacím listu.
Množství uvedené v dodacím listu je pouze informativní.
Závazné pro obě smluvní strany je množství zboží uvedené v protokolu o elektronické přejímce.

IV. Platnost smlouvy a doba plnění
Platnost smlouvy je od 110.201? do 31.12.2017.
Prodávající má právo dohodnout s kupujícím náhradní termín plnění v případě působení vyšší moci, tj.
v případech požáru, kalamit, válečného stavu, apod-, nebo v případě dodatečné nezaviněně nemožnosti
plnění na Straně prodávajícího. Takto dohodnuty termín plněníje změnou příslušného ustanovení této kupní
smlouvy a bude oběma stranami písemně potvrzen. Za vyše uvedenych okolností nevzniká kupujícímu právo
na náhradu případně vzniklé škody.

V. Nebezpečí škody na zboží a přechod vlastnictví
Přechod nebezpečí škody na zboží nastává jeho fyzickym převzetím kupujícím od prodávajícího v místě
plnění.
Kupující nabyvá vlastnické právo ke zboží uplnym zaplacením ceny zboží.

vl. Reklamace a vady zboží
Pokud není sjednána jiná jakost dodávaného zboží, prodávající dodává zboží vkvalitě stanovené platnou
technickou normou pro dany druh zboží.
Povinnost reklamovat zjevné vady zboží má kupující do 3 dnu od přejímky zboží dle čl. Ill bod 2 této smlouvy.
Za vady zjevné se přitom považují nedodržení druhu, množství a jakosti zboží.

`štrana 2 (_ celkem Š.)



Kupnísm/ouvo “ i l

3. V případě, že vyjde najevo, že dříví má vady, je kupující povinen bez zbytečného odkladu tyto vady u
prodávajícího písemné uplatnit s popisem vady (dále jen „reklamace“). Kupující je povinen vadne zboží uložit
zvláštI a označit tak, aby nebyla možná záměna s jinym zbožím. Oprávnění zástupci prodávajícího a kupujícího
jsou povinni nejpozdeji do sedmi dnu ode dne. kdy prodávající obdrží reklamaci, dostavit .se v dohodnuté
době na místo přejímky a rozhodnout o způsobu vyřízení reklamace. Ustanovení předchozí věty neplatí
v případě, že prodávající reklamaci po jejím uplatnění zcela uzná. Do doby vyřízení reklamace bude zboží
uskladněno na náhradní skládce. Obě smluvní strany jsou povinni neprodleně sepsat a podepsat reklamační
protokol a v ném uvést dohodnuty zpusob vyřízení reklamace.

VII. Ostatní ujednání
l. Prodávajíci'je oprávněn od smlouvy odstoupit zejména v případě, že je prodlení kupujícího s uhradou kupní

ceny, resp. její části je delší než 30dnu. Kupující má právo od smlouvy odstoupit, pokud je prodávající
v prodlení s dodáním zboží po dobu delší než 30 dní. Odstoupením od této smlouvy nejsou dotčena práva
stran na náhradu Škody, smluvních pokuta uroku z prodlení vyplyvajících z této smlouvy.

2. Smluvní stranyjsou oprávněny započíst jakoukoliv svou pohledávku proti splatné pohledávce druhě strany, a
to i částečně. Smluvní strany se dále dohodly, že jsou oprávněny jednostranně započíst jakoukoliv svou
nesplatnou vyfakturovanou pohledávku protı splatné Či nesplatně vyfakturované pohledávce druhé smluvní
strany, a to i částečně, a to s odloženou účinností úkonu směřujícího k započtení do doby splatnosti obou
pohledávek tak, aby k účinnosti úkonu směřujícího k započtení došlo v okamžiku střetu započítávanych
pohledávek. Započíst lze jakoukoliv pohledávku bez ohledu na to, zda vznikla na Základě této smlouvy, protı
jakékoliv pohledávce druhé .smluvní strany bez ohledu na to, zda vznikla na základě této smlouvy.

3. Započtení se provádí jednostrannym písemnym projevem vüle adresovanym druhé smluvní straně. Dohodou
smluvních stran lze v jednotlivych případech započíst jakékoliv pohledávky bez ohledu na pravidla sjednaná
v teto smlouvě.

4. Prodávající není oprávněn bez předchozího vyslovněho písemného souhlasu kupujícího

a) zřídit zástavní právo k pohledávkám, které má či mu vzniknou za kupujícím na základě této smlouvy;
b) postoupit pohledávku, kterou má za kupující na základě teto smlouvy; nebo
c) učinit jakykoliv právní nebo jımjr ukon, vč. opornenuti, směřující ke změně v osobě věřitele, kteremu je

kupující povinna plnit .svuj dluh vznikly na základě této smlouvy.

Vlll. Závěrečná ujednání
l. Tato smlouva nabyva platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Smluvní strany se dohodly, že ostatní záležitosti touto smlouvou vyslovně neupraveně se řídí příslušnym
ustanovením obchodního zákoníku.

3. Obě smluvní strany se dohodly, že obsah teto smlouvy i informace vzájemné si poskytnuté v souvislosti s jejim
uzavřením jsou důvěrně a že je neprozradi jine osobě, která by jich mohla využít ve svuj prospěch.

4. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom
vyhotovení. Jakékoliv zmény nebo dodatky této smlouvy mohou byt prováděny pouze písemnou formou
stvrzenou zástupci obou smluvních stran.

5. Smluvní strany prohlasují, že tato smlouva byla sepsana na základě pravdivych udaju, dle jejich prave
a svobodně vule. Dále prohlasují, že smlouva nebyla uzavřena pod nátlakem ani v tísni, že si ji řádně přečetly a
na dukaz tohoto připojuji' zástupci smluvních stran své podpisy.

ľ-x
)

Ve Znojmě dne: _- ' -- . v'e Slavonicích dne: 24.10.2017

strana ."š [celkem 3)




